
Na temelju članka 44. Statuta Grada Novog Vinodolskog (Službene novine PGŽ broj 12/13, 

18/14, 4/18, 5/20 i 5/21), članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 

udruge (NN RH broj 26/15 i 37/21), članka 27. Pravilnika o financiranju programa i projekata 

od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Grada Novi Vinodolski (Službene 

novine PGŽ broj 30/15), gradonačelnik Grada Novog Vinodolskog, Tomislav Cvitković, univ. 

spec. oec., dana 11. ožujka 2022. godine donosi 

ODLUKU 

o dodjeli sredstava za sufinanciranje programa i projekata koje provode udruge na 

području Grada Novog Vinodolskog u 2022. godini 

 

Članak 1. 

Ovom se odlukom utvrđuju iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su se javile 

na:                 

 Javni natječaj za sufinanciranje projekata i programa koje provode udruge u sportu i 

tehničkoj kulturi Grada Novog Vinodolskog za 2022. godinu  

 Javni natječaj za sufinanciranje programa i projekata udruga iz područja socijalne i 

zdravstvene skrbi i ostalih područja javnih potreba Grada Novi Vinodolski za 2022.g. 

 Javni natječaj za predlaganje manifestacija u Gradu Novom Vinodolskom za 2022.g. 

 

Članak 2. 

U 2022. godini će se iz Proračuna grada Novog Vinodolskog sufinancirati sljedeći projekti i 

programi iz područja sporta i tehničke kulture:  

REDNI 

BROJ 

NAZIV UDRUGE NAZIV PROJEKTA/PROGRAMA ODOBRENI IZNOS 

SUFINANCIRANJA 

 

1. Zajednica tehničke kulture PGŽ Redovan rad udruge 5.000,00 kn 

2. Boćarski klub Zagon Redovan rad udruge 20.000,00 kn 

3. Društvo za podvodne aktivnosti 

„Novi“ 

Redovan rad udruge 
5.000,00 kn 

4. Lovačko društvo Vinodol Redovan rad udruge 13.000,00 kn 

5. Jedriličarski klub – YACHT CLUB 

„Burin“ 

Redovan rad udruge 
40.000,00 kn 

6. Klub jahanja Galop Redovan rad udruge 10.000,00 kn 

7. Boćarski klub Ledenice Redovan rad udruge 20.000,00 kn 

8. Ženski rukometni klub Vinodol Redovan rad udruge 100.000,00 kn 



9. Lovačko društvo Gradina Redovan rad udruge 13.000,00 kn 

10. 
Športsko ribolovno društvo 

Vrulja 
Redovan rad udruge 10.000,00 kn 

11. Tenis klub Vinodol  Redovan rad udruge 10.000,00 kn 

12. Karate klub Tensho Redovan rad udruge  7.000,00 kn 

13. Boćarski klub Radinje Redovan rad udruge 7.000,00 kn 

 

Članak 3. 

U 2022. godini će se iz Proračuna grada Novog Vinodolskog sufinancirati sljedeći projekti i 

programi iz socijale i zdravstva te ostalih područja javnih potreba: 

REDNI 

BROJ 

NAZIV UDRUGE NAZIV PROJEKTA/PROGRAMA ODOBRENI IZNOS 

SUFINANCIRANJA 

1. Udruga djece s poteškoćama u 

razvoju i osoba s invaliditetom 

Grada Crikvenice „Uspjeh“ 

Redovan rad udruge 18.000,00 kn 

2. Udruga žena operiranih dojki 

Nada - Rijeka 

Redovan rad udruge 5.000,00 kn 

3. Hrvatski časnički zbor Vinodol Redovan rad udruge 2.000,00 kn 

4. Matica umirovljenika Grada 

Novi Vinodolski 

Redovan rad udruge 40.000,00 kn 

5. Udruga 51+ Novi Vinodolski Redovan rad udruge 15.000,00 kn 

6. UABA Grada Crikvenice, Novog 

Vinodolskog i Općine Vinodolske 

Redovan rad udruge 15.000,00 kn 

7. Udruga gluhih i nagluhih PGŽ Redovan rad udruge 1.000,00 kn 

8. Udruga osoba s mišićnom 

distrofijom PGŽ 

Redovan rad udruge 1.000,00 kn 

9. Udruga HVIDR-a Crikvenica Redovan rad udruge 5.000,00 kn 

10. Klub liječenih alkoholičara  

„Dubračina“ 

Redovan rad udruge 2.000,00 kn 

11. GDCK Novi Vinodolski Redovan rad udruge 30.000,00 kn 

12. Udruga Novi korak Redovan rad udruge 40.000,00 kn 

13. UDVDR Novi Vinodolski Redovan rad udruge 15.000,00 kn 

14. Društvo „Naša djeca“ Novi 

Vinodolski 

Redovan rad udruge 6.000,00 kn 

15. UHDDR Novi Vinodolski Redovan rad udruge 15.000,00 kn 



Članak 4. 

U 2022. godini će se iz Proračuna grada Novog Vinodolskog sufinancirati sljedeće 

manifestacije koje provode udruge na području Grada Novog Vinodolskog:  

 

 

                                                                                                                          

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj web-stranici 

Grada Novog Vinodolskog. 

KLASA: 402-06/21-60-3 

UR.BROJ: 2170-11-04-22-7 

Novi Vinodolski, 11. ožujka 2022. godine 

              GRADONAČELNIK 

                                                                                              Tomislav Cvitković, univ. spec. oec., v.r. 

 

REDNI 

BROJ 

NAZIV UDRUGE NAZIV PROJEKTA/PROGRAMA ODOBRENI IZNOS 

SUFINANCIRANJA 

 SPORT   

1. Boćarski klub Zagon Boćarski turnir povodom Svetog Antona 5.000,00 kn 

2. Jedriličarski klub – YACHT CLUB 

„Burin“ 

„Jedra Vinodola“, „Novljanska regata“, „Regata trka oko 

Krka“, „Regata Velebitskog kanala“ 

15.000,00 kn 

3. Hrvatski moto klub Poskok Održavanje Enduro utrke 2022. 15.000,00 kn 

4. Udruga sportske rekreacije 

Crikvenica Cup 

Crikvenica Cup 2022. 10.000,00 kn 

5.  Udruga za narodne običaje 

Zagon 

13. malonogometni turnir 5.000,00 kn 

 KULTURA   

6. KUD Ilija Dorčić 14. susret KUD-ova „More i ravnica“ 10.000,00 kn 

7.  Udruga vlasnika Harleya – 

Ogranak Dalmacija  

4. Harley Davidson Show Novi Vinodolski 5.000,00 kn 

8.  Udruga za očuvanje klapske 

pisme Puntape 

Ljetna smotra klapa, Zimska smotra klapa – Božićni 

period 

10.000,00 kn 

9. Udruga za narodne običaje 

Zagon 

Zagonjska noć 5.000,00 kn 


